

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3852 Emilia Kurowska**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3852 Emilia Kurowska**

Miejscowość: Meszna | Województwo: Śląskie

# Poznaj historię naszej córki....



Podczas badań prenatalnych u naszej Emilki zdiagnozowano podejrzenie wady prawej nóżki, tj. stopy końsko-szpotawej. Natychmiast po porodzie rozpoczęliśmy poszukiwania odpowiedniej placówki i specjalistów, którzy mogliby pomóc naszej córce.

Dodatkowe badania potwierdziły ostateczną diagnozę: hemimelię strzałkową. Jest to rzadka wada wrodzona. U Emilki objawia się brakiem kości strzałkowej, skróceniem kości piszczelowej, niewykształconym stawem skokowym, brakiem paluszka oraz deformacją i skróceniem stópki. Jediną szansą dla Emilki na sprawność w przyszłości jest specjalistyczne leczenie operacyjne i intensywne rehabilitacja. Obecnie Emilia zakończyła serię gipsowań, co pozwoliło wyprostować krzywiznę stópki. Regularna rehabilitacja przynosi znakomite efekty, a stopka zwiększyła zgięcie grzbietowe. Emilia potrzebuje ortez dostosowanych do swoich potrzeb, zarówno na dzień, jak i na noc, by utrzymać osiągnięte efekty. Planowana jest operacja rekonstrukcji stawu skokowego oraz dalsza rehabilitacja. Ostatnim etapem będzie zabieg wydłużenia kości piszczelowej.

Jak widać, proces walki o sprawność Emilki jest skomplikowany i kosztowny. Pragniemy zapewnić naszej córce najlepszą opiekę specjalistyczną, co przekracza nasze możliwości finansowe. Zwracamy się z prośbą o wsparcie do ludzi o wielkich sercach. Wasze wsparcie będzie nieocenionym wkładem w dążenie do pełnej sprawności Emilki.

Z serca dziękujemy za każdy gest wsparcia!

Rodzice Emilki



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostakumulowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów rocznych w 2024. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3852 EMILIA KUROWSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

